
mgr mz. 

Wieczfnia Koscielna, dnia 

ru 

vii 	~ fJ1 GMINY 
. V!8GzfnlCl Koscielna 

'NO •. nl2!.owieckie 

GKiL6840.4.20 13 

OGLOSZENIE 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 0 gospodarce nieruchomosciami (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 


WOJT GMINY WIECZFNIA KOSCIELNA 
ogtasza przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaz n/w nieruchomosci polozonej obretbie Bttki, gmina Wieczfnia Koscielna, oznaczonej jako 

dzialki: 

1I dziatka nr 46/1 0 pow. 0,0800 ha, KW nr PLIM100065262/9; 


cena wywotawcza przetargu - 3.907,50 zt + 23% VAT; wadium - 391,00 zl. 
Dzialka jest objetta obowi'l.zuj'l.cym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
fragment6w miejscowosci gminy Wieczfnia Koscielna zatwierdzonym Uchwal'l. Nr VIII/44/2007 
Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 14 sierpnia 2007 1'., ogloszon'l. w Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 
14 pazdziemika 2007 1'. Nr 208, poz. 5976 - teren oznaczony symbol em planistycznym 1 RM/MNIU, 
teren zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej z uslugami nieuci'l.zliwymi; 
Dziatka znajduje siet w zasietgu podstawowego uzbrojenia. 

21 dziatka nr 24/1 0 pow. 0,1500 ha, KW nr PLIM/00063983/5; 

cena 'wywolawcza przetargu - 1.050,00 zl; wadium 123,00 zt. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obszar6w elektrowni 
wiatrowych na terenie gminy Wieczfnia Koscielna Uchwala Nr XTX/150/2013 Rady Gminy 
Wieczfnia Koscielna z dnia 26.02.2013 r. - dzia!ka znajduje siet w strefie oznaczonej symbol em 
planistycznym 19R - tereny rolne; 

31 	 dziatka nr 2412 0 pow. 0,3300 ha, KW nr PLIM100063983/5; 

cena wywolawcza przetargu - 2.484,50 zl; wadium 248,00 zl. 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obszar6w elektrowni 
wiatrowych na terenie gminy Wieczfnia Koscielna - Uchwala Nr XIX/150/2013 Rady Gminy 
Wieczfnia Koscielna z dnia 26.02.2013 r. - dzia!ka znajduje siet w strefie oznaczonej symbolem 
planistycznym 19R tereny rolne; 

Przekazanie przejetcie nieruchomoSci nastttPi w dniu sporz'l.dzenia umowy notarialnej przenosz'l.cej 
wlasnos6. 

Przetarg odb'tdzie si~ w dniu 24 kwietnia 2014 r. 0 godz. 10°0 w Urz~dzie Gminy Wieczfnia 
Koscielna, sala konferencyj na. 

W przetargu mog~ brae udzial osoby, kt6re wnios~ wadium w pieni~dzu z podaniem nr dzialki, 
w wyzej okreslonej wysokosci, nie p6Zniej nii do dnia 17 kwietnia 2014 r. na konto Urz'tdu Gminy 
Wieczfnia Koscielna Sp6Mzielcza Grupa Bankowa Bank Sp6Mzielczy w Ciechanowie Oddzial w Mlawie 
Nr 19 8213 0008 2003040056760005 lub w kasie Urzetdu Gminy Wieczfnia Koscielna. 

Za termin wniesienia wadium, uwaza si~ dzieit wplywu wadium do kasy gminy lub na 
wskazane wyzej konto. 
Dow6d wniesienia wadium podlega przedtozeniu komisji przetargowej przed otwarciem 
przetargu. 

http:GKiL6840.4.20


Wadium zwraca si~ niezwfocznie po odwolaniu alba zamkni~ciu przetargu, jednak nie 
p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia, odwolania, uniewaznienia lub zakonczenia 
przetargu wynikiem negatywnym. 

Wadium wniesione w pieni~dzu przez uczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza si~ na 
poczet ceny nabycia nieruchomosci a w przypadku uchylenia si~ przez t~ osob~ od zawarcia 
umowy, wadium nie podJega zwrotowi. 

Wysokos6 post~pienia ustal~ uczestnicy przetargu, z tym ze post'l:pienie nie moze wynosi6 
mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokrqgJeniem w g6r~ do pelnych dziesi~tek zlotych. 

Przetarg jest wazny bez wzgI~du na liczb~ uczestnik6w, jesli przynajmniej jeden uczestnik 
zaoferowal co najmniej jedno post~ienie powyzej ceny wywolawczej. 

Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw~ zawarcia umowy notarialnej. 
Nabywca zobowi::tzany jest zaplaci6 cen~ sprzedawanej nieruchomosci ( pomniejszon~ 

o wczesniej wplacone wadium), nie p6zniej niz do dnia zawarcia umowy przenosz~cej wlasnos6. 
Za tennin zaplaty ceny lIznaje si~ dzien wplywu naleznosci na wskazane konto. 
Osoba ustalona jako nabywca zostaje zawiadomiona 0 miejscu i terminie zawarcia umowy 

sprzedazy nieruchomosci, najpMniej w ciqgu 21 dni od dnia rozstrzygni~cia przetargu. 
Nabywca nieruchomosci ponosi wszelkie koszty zwi~zane z nabyciem nieruchomosci. 
Jezelj osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie stawi si~ bez usprawiedliwienia 

w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu moze odst~ic od 
zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podJega zwrotowi. 

Organizator przetargu moze odwola6 przetarg jedynie z waznych powod6w, niezwlocznie 
podaj~c informacj~ 0 odwolaniu przetargu do publicznej wiadomosci, poprzez wywieszenie 
w siedzibie Urz~du Gminy, na stronie intemetowej gminy oraz ogloszenie w prasie. 

Dodatkowe informacje mozna uzyskac w Urz~dzie Gminy Wieczfnia Koscielna, 
pok6j nr 14, tel. (023) 654-00-04 wew.20. 

Do wiadomo,~ci: 
I.Pan Krzysztof Kawecki 

Sohys Sorectwa Bqki 
Bqki nr 2, 06-513 Wieczfnia Kosciel na 

2.Tablica ogJ:oszef\ w Gminy Wieczfnia Koscielna 
3.Strona BiuJetynu Informacji Publicznej 

Gminy Wieczfnia Koscielna: 

www.bip.wieczfnia.akcessnet.net 


4.A/a 

http:www.bip.wieczfnia.akcessnet.net

